MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD/UFPI-UAB/CAPES
Coordenação do Curso de História

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul

CEP 64001-280 – Teresina PI

Tel: 3215-4101/3221-6227 Site: http://www.cead.ufpi.br/

EDITAL N. 33/2019 – CEAD /UFPI

TERMO DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TUTOR DO CURSO

DE HISTÓRIA

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), no uso de suas

atribuições legais, torna público aos interessados a convocação dos candidatos

classificados no Processo Seletivo para Tutor do Curso de História do Edital em

epígrafe, conforme segue. Solicita-se aos candidatos relacionados confirmarem

participação no programa de Educação a Distância via e-mail historiacead@gmail.com.

O não atendimento a essa convocação resultará na exclusão imediata do programa.

TUTOR A DISTÂNCIA

Livia Suelen Sousa Moraes Meneses

Talyta Marjorie Lira Sousa Nepomuceno

Teresina (PI), 26 de novembro de 2020.

Livia Fernanda Nery da Silva

Prof. Dr. Diretora do CEAD / UFPI

Coordenador UAB / UFPI

http://www.cead.ufpi.br/
mailto:historiacead@gmail.com